



Agnieszka Biernacka

Nauczycielka języka angielskiego

### Rekomendacja dla Studiów Podyplomowych

#### „Business English”

Chciałabym bardzo polecić studia podyplomowe na kierunku „Business English” na Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach pod kierunkiem prof. Mitręgi. Stanowią one ciekawą propozycję dla osób, które chcą pogłębić swoją znajomość języka angielskiego o zagadnienia związane z wykorzystaniem tego języka w świecie biznesu i finansów.

Tematyka zajęć pozwala słuchaczom poznać szerokie spektrum zagadnień, od specjalistycznej terminologii, przez zasady autoprezentacji aż po kulturowe uwarunkowania relacji biznesowych. Ogromnym plusem jest możliwość aktywnego wykorzystywania nowopoznanych pojęć i umiejętności w praktyce podczas licznych ćwiczeń praktycznych i prezentacji przygotowywanych przez słuchaczy. Same zajęcia prowadzone są bardzo profesjonalnie i interesująco, a prowadzący ćwiczenia potrafią przekazać nawet najtrudniejsze zagadnienia w bardzo przystępny sposób, co dla mnie, jako biznesowego laika, było niezwykle ważne. Przyjazna atmosfera panująca na zajęciach oraz ciekawe zadania praktyczne pozwalają każdemu, niezależnie od poziomu znajomości języka i doświadczeń zawodowych, brać aktywny udział w zajęciach.

Tegoroczna edycja studiów podyplomowych różniła się nieco od dotychczasowych. Epidemia koronawirusa spowodowała, że tradycyjne nauczanie okazało się w drugim semestrze niemożliwe. Kierownictwo studiów doskonale poradziło sobie z przejściem do prowadzenia zajęć w sposób zdalny, co, jak wiem z własnego doświadczenia, nie jest sprawą łatwą. Zajęcia online były równie ciekawe, jak te prowadzone tradycyjnie na uczelni, a konieczność realizacji zadań grupowych w chmurze pozwoliła nam, uczestnikom zdobyć nowe umiejętności techniczne. Warto podkreślić, że przez cały czas kierownictwo studiów na bieżąco informowało nas o wszelkich zmianach w organizacji zajęć i służyło stałą pomocą w rozwiązywaniu ewentualnych problemów.

Uważam, że studia podyplomowe na kierunku „Business English” na Uniwersytecie Ekonomicznym są zdecydowanie warte polecenia i nikt, kto się na nie zdecyduje, nie będzie zawiedziony.

Z poważaniem

Agnieszka  
Biernacka